
Bitrix24 için harika bir video 
nasıl hazırlanır?

Videonuz iki ana bölümden oluşmalıdır

 Bölüm 1 (kamera karşısında oturur/ayakta durursunuz ve 
şirketinizle ilgili soruları yanıtlarsınız

 Bölüm 2 (ekip üyelerinin günlük ofis faaliyetleri sırasında filme 
alınması)

Bu kısmı normal (1x) modda bir ana kamerada, kamera yerinde 
sabit olacak şekilde dikey olarak çekin. Kamerayı karşınıza 
konumlandırın, belden yukarısını çekin. Ayakta durabilir veya 
oturabilirsiniz. Hangisi en iyi sonucu verirse onu kullanabilirsiniz. 
Sadece çerçevenin ortasında olduğunuzdan ve kameradan çok 
uzakta olmadığınızdan emin olun.

Bölüm 1



Aşağıdaki soruları cevap başına 2 veya 3 cümle ile yanıtlayın. 
Biraz pozitif, güven ve rahatlıkla, sakin ve dostane bir sesle 
konuşun, ancak bunu bir okul draması provasına 
dönüştürmeyin, duygularınızı kontrol altında tutun.


Cevapları kâğıttan veya ekrandan kelime kelime tekrarlamaya 
çalışmayın. Sanki bir arkadaşınıza bir hikâye anlatıyormuşsunuz 
gibi doğal görünmeye çalışın. Her sorudan sonra kısa bir süre 
duraklayın ve bir sonraki soruya cevap vermeden önce nefes 
alın.


Her cevabın başında sorulan soruyu sesli tekrar edin: “Hangi 
zorluklarla karşılaştık? Aslında en büyük zorluk…” Metin 
formatındaki sorular düzenleme işlemi sırasında eklenecektir.

 Nerelisiniz ve şirketiniz ne iş yapıyor

 İşinizi kurma fikri nasıl ortaya çıktı

 Hangi sorunlarla karşılaştınız

 Bitrix24 şirketinize nasıl yardımcı oldu

 Sektörünüze yeni giriş yapacaklara ne gibi tavsiyelerde 
bulunursunuz?

1. bölüm için sorular:



Bölüm 2

Ofisinizin ve ekibinizin günlük görevleri yerine getirdiğini gösteren 
birkaç kısa sahne çekin. Logonuzun videoda da göründüğünden 
emin olun. Bu bölüm için tek bir senaryo yok, sadece ekibinizdeki 
işi, atmosferi ve insanları en iyi yansıttığını düşündüğünüz 
senaryoyu kaydedin.


İlk bölümden farklı olarak, burada statik çekimler olmamalıdır; 
kameranın hareket ettiğinden (çılgın bir hızda olmasa da) ve 
ofisinizdeki harika insanları gösterdiğinden emin olun. Filmin 
mesajı açık, canlı ve pozitif olmalıdır.


Kendinizi kaydetmeye gelince, akıllı telefonunuzun kamerasını 
kullanın, sabit tutun ve sallamayın. Odanın düzgün şekilde 
aydınlatıldığından emin olun, her şey yolunda gidecektir. Ağır 
çekimde kayıt gibi alışılmadık bir şey denemek ister misiniz? 
Tabii, neden filmi daha çekici kılacak bir şey yapmıyorsunuz? En 
iyi kısımları seçebilmemiz için yeterli miktarda çekim 
yaptığınızdan emin olun.



Çekim ipuçları

Gişe rekorları kıran bir film çekmediğimiz için basit bir akıllı 
telefon kamerası yeterli olacaktır. iPhone 11 veya sonraki 
sürümlerini (veya benzer Android akıllı telefonlarını) 
kullanabilirsiniz. Önemli bir not: Her şeyi DİK modda çekin. Akıllı 
telefonunuzu dikey tutun, hepsi bu.

iPhone'da "Ayarlar" => "Kamera" => "Video Kaydı" menü 
seçeneğine gidin. 25 fps'de (PAL) 4K'yı seçin (aynı sayfada "PAL 
biçimlerini göster" seçeneğini aktif hale getirmeniz gerekebilir). 
Android akıllı telefonlar için, 25 fps'de 4K (varsa), 50 fps'de 1080 
(Full HD) veya 25 fps'de 1080 (Full HD) seçeneğini seçin. 
Aşağıdaki 1 ve 2 numaralı ekran görüntülerine göz atın.

1. Adım: Kamera ayarları



Akıllı telefonunuzda kamerayı açın, ayarları kontrol edin (ekran 
görüntüsü no. 3) ve kayda başlayabilirsiniz. Kendinize yeterince 
güveniyorsanız SİNEMATİK (iPhone'larda) gibi gelişmiş çekim 
modlarını deneyebilirsiniz. Diyaframı 4,5'e ayarlamayı 
unutmayın (ekran görüntüleri 4 ve 5).

Gürültüden uzak, iyi aydınlatılmış ve sessiz bir oda seçin. Akıllı 
telefonunuzu bir tripodun üzerine dikey olarak yerleştirin ve 
birinden çekim yapmanıza yardım etmesini isteyin. Pencerenin 
yanında durmayın; bunun yerine, pencere sağınızda veya 
solunuzda olacak şekilde bir duvara yaslanın (ancak çok yakın 
değil). Unutmayın: Bu kısım statik bir çekim gerektirir, dolayısıyla 
kameranın tüm süre boyunca sabit olması gerekir.

2. Adım: Kayda hazırlanma

3. Adım: Sahneyi ayarlama



İşiniz bittiğinde videonuzu bize gönderin. İşte bunu nasıl 
yapacağınız

 Videonuzu bir dosya paylaşım servisine (Google Drive, 
Dropbox) veya YouTube'a yükleyi

 Açılış sayfamızdaki formu doldurun ve videonuzun 
bağlantısını ekleyi

 Formu gönderin

4. Adım: Kaydedilen materyalin aktarılması


